HAF0-00ST SERMAISES 15/07/23 JONGE DUIVEN
- I P EP AS2 AS3 SS RAS OA2 OA3 KRA HEE SPR BON
0% 20 16 8 8 . 6 6 16 14 55 14 15 31

0,50 18 14 5 6 6 14 14 53 8 9

0,75 g8 8 1 6 3 10 6

1,00 6 6 . 2 ) 6 6

2,00 4 6 L.

5,00 3 6 Gegevens met waarborgopleg

10,00 . MIDPOEL 67 (Enp 0,30) Voorlopige uitslag
20,00 TROOST 44 Enp 1,00 Gordel : 380000 m
50,00 POTTEKE 67 (Enp 0,30) Selektie 095
100,00 voor 27 liefhebbers
Lk/Dvn : TES/43 GEE/15 MEE/38 MOL/103 VEE/25

LOS OM 07:30:00
ZONDAG 16/07/23

KLACHTEN TOT DINSDAGAVOND 18.00 UUR. BIJ PLAATSELIJKE ONTVANGER.

(Detailbedragen in eurocenten, totaal in euro)

HAF0-00ST
NR LIEFHEBBER

SERMAISES

224 JONGE DUIVEN (LOS 07:30:00,)
LK GEMEE AD GT

15/07/23
RINGNUMMER AFSTND VERLOOP

SEL 095
JUISTUUR D

Biz 1
SNELHEID

M P EPAS2RAS

0A2 OA3KRAHEESPRBOMMIDPTROOPOT ~ TOT NR

1 PRINSEN MARIO

2 PRINSEN MARIO

3 TEAM HOOYMANS . BE

4 TEAM HOOYMANS . BE

5 TEAM HOOYMANS . BE

6 WUYTS TOM

7 TEAM HOOYMANS . BE

8 TEAM HOOYMANS .BE

9 MASSET-VERHEYEN
10 TEAM HOOYMANS. BE
11 TEAM HOOYMANS.BE
12 VAN HERCK JOHN
13 COM. STERCKX AMI
14 DE BRUYN - VAN REET
15 ENGELEN ROGER
16 TEAM HOOYMANS. BE
17 TEAM HOOYMANS.BE
18 ENGELEN ROGER
19 ENGELEN ROGER
20 PRINSEN MARIO
21 PRINSEN MARIO
22 VAN HERCK JOHN
23 TEAM HOOYMANS .BE

» TEAM HOOYMANS .BE
25 PRINSEN MARIO
26 TEAM HOOYMANS.BE
27 TEAM HOOYMANS .BE
28 TEAM HOOYMANS .BE
29 TEAN HOOYMANS .BE
30 TEAM HOOYMANS .BE
31 JANSSENS - THAELS
32 DE BRUYN - VAN REET
33 GEERAERTS KAMIEL
34 DE BRUYN - VAN REET
35 GEUKENS ETIENNE
36 PRINSEN MARIO
37 MASSET-VERHEYEN
38 GEERAERTS KAWIEL
39 DAUWEN HUGO
40 PRINSEN MARIO
41 TEAM HOOYMANS.BE
42 GOOS FERNAND
43 TEAN HOOYMANS .BE

» TEAW HOOYMANS .BE
45 LUYCKX RAF & LARS
46 TEAM HOOYMANS.BE
47 GEYSKENS LAURENT
48 DE BRUYN - VAN REET
49 DE BRUYN - VAN REET
50 LUYCKX RAF & LARS
51 DE BRUYN - VAN REET
52 VAN GEHUCHTEN ACHIEL
53 GROENEN LUC
54 VAN HERCK JOHN
55 TEAM HOOYMANS.BE
56 VERMEULEN MARC
57 PRINSEN MARIO
58 TEAM HOOYMANS.BE

MoL
MoL
MoL
MoL
VEE
MoL
MoL
MEE
MoL
MoL
MEE
VEE
MoL
MoL
MoL
HoL
HoL
HoL
HoL
MoL
MEE
MoL
HoL
HoL
HoL
HoL
MoL
MoL
MoL
NEE
HoL
TES
HoL
GEE
HoL
MEE
TES
VEE
HoL
HoL
TES
loL
loL
oL
oL
VEE
oL
oL
oL
oL
TES
MEE
MEE
MoL
VEE
oL
oL

GEEL

VEERL
BALEN
BALEN
GEEL
BALEN
TESSE
DESSE
GEEL
MoL
GEEL
WESTE
MoL

6
20
4
51
51
4
4
1
11
12
51
51
1
51
51
51
51
51
3
20
5
20
8
11
12
5
2
1
51
6
51
51
16
51
3
20
20
16
20
2
3
12
51
6
11
51

5 BE6029710.23 370415
4 BE6029714.23  20.2
6 NL9407266.23 388818
13 NL9407330.23 5.2
3 NL94072561.23 7.3
2 BE6169951.23 371865
8 NL9407189.23 8.4
33 NL9407246.23  10.5
4 BE6111922.23 383558
9 NL9407332.23 11.6
4 NL9407340.23 16.7
12 BE6085205.23 371797
3 BE6029117.23 371363
5 BE6047802.23 388500
2 BE6047785.23 390603
24 NL9407445.23 17.8
5 NL9407264.23  23.9
1 BE6047766.23  19.2
4 BE6047786.23  67.3
2 BE6029717.23  21.3
9 BE6029760.23  25.4
8 BE6085246.23  54.2
46 NL9407304.23 24.10
51 NL9407346.23 26.11
10 BE6029755.23  36.5
2 NL9407320.23 27.12
20 NL9407157.23 28.13
48 NL9407299.23 29.14
44 NL9407341.23 30.15
41 NL9407253.23 41.16
2 BE6180545.23 375488
18 BE6047803.23  34.2
2 BE5023939.23 374055
12 BE6047829.23  48.3
4 BE6083725.23 375620
7 BE6029716.23  40.6
2 BE6111905.23  61.2
5 BE5023928.23 0.2
1 BE6170987.23 372096 00:02
8 BE6029800.23  57.7
26 NL9407293.23 43.17
2 BE5023874.23 373166
31 NL9407342.23 44.18
11 NL9407224.23 46.19
1 BE6111773.23 378440
22 NL9407407.23 55.20
1 BE6170558.23 366888
7 BE6047837.23  49.4
1 BE6047858.23  61.5
6 BE6047330.23 79.2
6 BE6047833.23  70.6
1 BE5024030.23 370261
3 BE6136811.23 390619
11 BE6085229.23  68.3
7 NL9407446.23 58.21
6 BE6029532.23 372979
1 BE6029705.23 0.8
17 NL9407265.23 60.22
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1875.0443
1873.9376
1851.3674
1851.2204
1850.6330
1847.7764
1847.7016
1845.8011
1838.1374
1838.0933
1834.3356
1825.5172
1823.8340
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1728.5922
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HAFO0-00ST
NR LIEFHEBBER

SERMAISES

224 JONGE DUIVEN (LOS 07:30:00)
LK GEMEE AD GT

RINGNUMMER AFSTND BESTATIG VERLOOP

15/07/23  SEL 095

Biz 2
JUISTUUR D SNELHEID

I AS2 KRA SPR POT

TOT NR

59 GEUKENS ETIENNE
60 TEAM HOOYMANS.BE
61 MASSET-VERHEYEN
62 MASSET-VERHEYEN
63 TEAM HOOYMANS .BE
64 TEAM HOOYMANS .BE
65 MASSET-VERHEYEN
66 COM. STERCKX AMI
67 ENGELEN ROGER

68 VAN HERCK JOHN

69 TEAM HOOYMANS .BE

GEE
MoL
MEE
MEE
MoL
MoL
MEE
VEE
MoL
MEE
MoL

70 DE BRUYN - VAN REET MOL

71 BOONS PETER

72 TEAM HOOYMANS .BE
73 BLOCKX LUCIEN

74 TEAM HOOYMANS.BE
75 VAN HERCK JOHN

0D PEETERS PATRICK
*V PLU FELIX

«V BLOCKX JOZEF

«V LUYCKX RAF & LARS

LKAAL LIEFHEBBER

MOL LUYCKX RAF & LARS
MOL LUYCKX RAF & LARS
MOL LUYCKX RAF & LARS
MOL LUYCKX RAF & LARS
MOL TEAM HOOYMANS .BE

MEE
MoL
TES
MoL
MEE
TES
TES
VEE
MoL

(Geld terug)

GEEL
MoL
BALEN
BALEN
MoL
MoL
BALEN
GEEL
DESSE
GEEL
MoL
BALEN
MoL
MoL
VORST
MoL
GEEL
VORST
TESSE
VEERL
GEEL

8 8 BE6083744.23
51 29 NL9407333.23
12 11 BE6111921.23
12 3 BE6111915.23
51 50 NL9407343.23
51 45 NL9409621.23
12 12 BE6111907.23

6 4 BE6029115.23

4 3 BE6047723.23
12 5 BE6085208.23
51 14 NL9409622.23
20 10 BE6047838.23

51 1 NL9407281.23
12 9 BE6085232.23

64.24 11.
69.25 11

0.7 11:
8 2 BE6108619.23 389451 11:
51 36 NL9407274.23 74.27 11:
14 1 BE5022602.23 374076 11:
0.28 11:
0.5 11:
11 7 BE5024405.23 373310 11:

3 Verdeel

5
16

EHP  TERUG

LKAAL LIEFHEBBER

DVN RUB
1

EP
6 S8
3 8
4 RAS
6 0A3

0,75
0,25
0,75
0,75
0,75

0,75
1,50
2,25
3,00
4,50

MOL TEAM HOOYMANS.BE
MOL LUYCKX RAF & LARS
MOL LUYCKX RAF & LARS
MOL TEAM HOOYMANS.BE
MOL TEAM HOOYMANS.BE
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(Geld terug)

1718.2983
1710.2177
1709.5142
1707.9917
1704.9682
1704.5945
1704.5760
1702.3287
1699.9985
1694.8655
1693.5811
1692.3189
1691.1819
1686.9680
1679.1023
1677.9889
1670.1220
1668. 4246

DVN RUB
2 AS2
6 S8
4 RAS
6 0A2
6 0A3

50+

750+ . 90

EHP
1,00
0,50
0,50
1,00
1,00

- 750

. - 65
. 335 10,09 66
. 335 3,58 67
. - 68
- 69
- 10
-
- 72
- 78
7,81 74
- 75
. - 0D
7= . 0,06 =V
22+ 0,20 «V
15+ 0,14 +V

TERUG
2,00
3,00
2,00
6,00
6,00



